PacnncaHue gucTaHUMOHHOro obyyveHns 5-9 knaccel

PacnucaHue ypokoB B yCNOBUSAX ANCTAHLUMOHHOIro obydyeHmnam 4 yetsepTtb 2019-
2020 y4yebHbin roa

5a knacc

AEeHb Heaenm

noHeaes1bHUK

AE€EHb HEAETN

BTOPHUK

o

ypoka

o

ypoka

Bpems

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

npeameT

reorpadus

pyCCKUMn
A3bIK

n30
MaTeMaTUKa

nuTepaTypa
poaHOM

(pycckuni)
A3bIK

npeamer

nuTepaTypa

PYCCKUM
A3bIK

TEXHOJ1I0TnA
TEXHOJI0TnA

MaTeMaTUKa

AHMNUNCKUN
A3bIK

yuuTenb

KoHpakoBa
H.E.

CnupuHa

[.B.

MowuceeBa
n.B.

CnunpuHa

[.B.

AHMCMMOBaA
n.B.

CnunpuHa

.B.

YUYUTEIb

AHMUCMMOBaA
n.B.

CnupuHa

A.B.

MowuceeBa
n.B.

MyxuH C.B.

CnupuHa
[.B.
CkpsabuHa
N.A.,

AHApeacsH
H.K.

y4yebHas
nnatdopmMa

fknacc
Yuun.py
PoLU

Yuun.py

PoLU

Yuun.py

yuyebHasa
nnatdopmMa

PoLU
Yuun.py
POLLU
POLLU

Yuun.py

yun.py,
Aknacc

cpeancTso
CBSI3N C
yuyntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

cpeacTso
CBSI3U C
yuyntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber



AE€EHb HEAETN

cpena

AE€EHb HEAEN

yeTBepr

[EeHb Hepgenu

NMNATHULA

o

ypoka BPEMA
. 9.00-
9.30
9.45-
2 10.15
5 10.30-
11.00
11.15-
4 11.45
- 12.00-
12.30
12.45-
6 13.15
; 13.30-
14.00
o
ypoka BPEMA
) 9.00-
9.30
9.45-
2 10.15
5 10.30-
11.00
11.15-
4 11.45
] 12.00-
12.30
12.45-
6 13.15
; 13.30-
14.00
o
ypoka BPEM
. 9.00-
9.30
9.45-
2 10.15

npeamer

6unonoruga

OBX

dun3nyeckas
KynbTypa

dpaHLYy3CKUA
A3bIK

MY3blKa

pYyCCKUM
A3bIK

npeameT

ncropus

MaTeMaTUKa

dunsmnyeckas
KynbTypa

AHIMUMUACKUN
A3bIK
MaTemMaTuKa

dpaHLy3CKU
A3bIK

npeamet

nuTepaTtypa

pYyCCKUM
A3bIK

YUYUTESb

KoHpakoBa
H.E.

MowuceeBa
n.B.

JlaxoBa M.A.

CkpsabuHa
A,

Pe3aHoBa
M.A.

CnunpuHa

[.B.

YUYUTESb

Tenees [.A.

CnunpuHa

[.B.
JlaxoBsa M.A.

CkpsabuHa
N.A.,
AHapeacsH
H.K.

CnunpuHa
[.B.

CkpsbuHa
JLA.

yuyuTenb

AHVCMMOBaA
n.B.

CnunpuHa

[.B.

yyebHas
nnatdopmMa

Aknacc
PoLLU

PoLU

Yuu.py,
Aknacc

Aknacc

Yuun.py

yyebHas
nnatdopmMa

Yuun.py

PoLU

Yuu.py,
Aknacc

Yun.py

Yun.py,
Aknacc

yuyebHas
nnatdopmMa

PaL

Yuun.py

CpPeAcCTBO
CBSA3M C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

cpeacTso
CBSI3U C
yuyntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeacTBo
CBA3U C
yuuTenem

Viber

Viber



10.30-

11.00 ncrTtopus

11.15- aHrNMnUcKumn
11.45 . a3bIK

12.00-
12.30

12.45- dmn3nyeckas
13.15 kynbTypa

13.30-
14.00

MaTeEMaTuKa

Tepees O.A.

CkpsabuHa
N.A.,
AHApeacsH
H.K.

CnunpuHa

[.B.

JlaxoBa M.A.

Aknacc

Yun.py,
Aknacc

Yuun.py

PoLU

Viber

Viber

Viber

Viber

PacnuncaHue ypokoB B YyC/I0BUAX AUCTAHUMOHHOIo o6yvyeHnsam 4 yetseptb 2019-

2020 yuyebHbI roa
6a knacc

e

Hb H n
ac ceAe YPOKa

noHeaenbHUK 4

o

Hb H 7
ne enen ypoKa

BTOPHUK

BpeMs ‘npeaMeT

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45 30

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

nuTepaTypa
OBX

MaTeMaTUKa

pOAHOM

MaTeMaTUKa

BpeMs |npeaMeT

9.00-
9.30

9.45-
10.15

MaTeMaTnKa

dunsmyeckas
KynbTypa

PYCCKUIA A3bIK

(pycckunin) a3blk

yuuTenb

CyTbipuHa
O.M.

MowuceeBa
n.B.

KapaweBa
H.N.

MowuceeBa
n.B.

CepoBa
H.1O.

CepoBa
H.1O.

KapaweBa
H.N.

yuuTenb

KapaweBa
H.W.

JlaxoBa
M.A.

ydyebHas
nnatgopmMa

fknacc
PoLU

SAknacc
PoLW

fAknacc
AAknacc
AAknacc

yyebHas
nnatdopma

Aknacc

PaLU

CpeacTBo
CBSA3U C
yunTenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber
cpencTBo

CBSA3U C
yuynTenem

Viber



AEeHb Heaenm

cpeaa

AEeHb Heaenm

yeTBepr

o

ypoKa

o

ypoka

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

Bpems

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

Bpems

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-

nuTepaTtypa
nuTepaTtypa
PYCCKUIN A3bIK

PYCCKUIN A3bIK

npeameT

AHMUUACKUN
A3bIK

MaTeMaTuKa
MY3blKa
brnonorus
TEXHOJ10rns

TEXHOJI0InA

npeamMeT

dunsnyeckas
KynbTypa

PYCCKUIA A3bIK
ncTopms
reorpaus

PYCCKUIN A3bIK

AHIMUUACKUN
A3bIK

CyTbipuHa
0.M.

CyTbipuHa
0.M.

CepoBa
H.1O.

CepoBa
H.1O.

yuuTenb

CkpsibunHa
J1.A.

KapgaweBa
H.N.

Pe3aHoBa
M.A.

KoHpaakoBa
H.E.

MowuceeBa
n.B.

MowuceeBa
n.B.

yuuTenb

JlaxoBa
M.A.

CepoBa
H.1O.

TepeeB
[.A.

KoHaakoBa
H.E.

CepoBa
H.1O.

CkpsibuHa
J1LA.

Aknacc
Aknacc
Aknacc

Aknacc

yyebHas
nnatdopma

Yun.py,
Aknacc

fknacc
fknacc
SAknacc
PoLW

PaLU

yuyebHas
nnatgopmMa

PoLU

fAlknacc
fAlknacc
AAknacc

Aknacc

Yun.py,
Aknacc

Viber

Viber

Viber

Viber

cpeacTso
CBSA3N C
yuyntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeacTBo
CBSA3U C
yumTenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber



(0]
AEeHb Heaenm

ypoka

NATHULUA 4

14.00

BpeMs npeameT

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30- ¢dusmnueckas
11.00 'kynbTypa

11,15 o remaTvka
11.45

12.00- 'aHrnumncKkumn
12.30 '93bIK

12.45-
13.15

13.30-
14.00

NcTopus

obwecTBoO3HAHME

PYCCKUIN A3bIK

yuuTenb

TepeeB

[.A.
TepeeB

O.A.

JlaxoBa
M.A.

KapaweBa
H.N.

CkpsibuHa
A,

CepoBa
H.1O.

yyebHas
nnatdopma

Aknacc
Aknacc
PoLLU

Aknacc

Yun.py,
Aknacc

Aknacc

CpeacTBoO
CBA3U C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

PacnuncaHue ypokoB B YyC/I0BUAX AUCTAHUMOHHOIo obyveHusam 4 yetseptb 2019-

2020 y4yebHbIn roa
7a Knacc

(0]
AEeHb Heaenm

ypoka

noHeaenbHUK 4

6

7

aeHb Heaenun N9

BpeMs | npeaMeT

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30- e
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs 'npeaMeT

reorpacdus

anrepa
N30

nuTepaTtypa

PYCCKUIN A3bIK

yuuTenb

CepoBa
H.1O.

KoHaakoBa
H.E.

JlazapeBa
E.N.

KapaweBa
H.W.

MowuceeBa
n.B.

CepoBa
H.1O.

yunTenb

yuyebHas
nnatdopma

SAknacc
fAknacc
fAknacc
AAknacc
PoL

Aknacc

yuyebHas

CcpeacTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeAacTBo



ypoka nnaTtdopmMa |CBA3MU C

yuuTtenem
9.00- | poaHou CepoBa :
1 9.30 (pycckui) a3bik H.HO. Fknacc Viber
9.45- MowuceeBa :
2 10.15 OBbX U.B. PoLU Viber
10.30- KagaweBa .
3 11.00 reoMeTpus H. U Aknacc Viber
11.15- CnupuHa .
BTOPHUK 4 11.45 MHpopMaTUKa 11.B. Aknacc Viber
12.00- ¢dpun3nyeckas J1axoB.a :
> 12.30 !kynbTypa M.A. PoLL Viber
12.45- Kapawesa .
6 13.15 anrepa HI. Slknacc Viber
2 13.30-
14.00
N? yuebras [ CPEACTBO
AeHb Heaenu oka BPEMS [MpeameT yuuTenb nnatdopma CBSI3U C
ypP yuuTtenem
9.00- o CepoBa :
1 930 PYCCKUUN A3bIK H.1O. Aknacc Viber
9.45- aHrNMncknin CkpsabuHa 'Yuun.py, :
2 10.15 'a3bIK J1.A. Aknacc Viber
10.30- MowuceeBa :
3 11.00 TEXHOJI0rns .B. PoLU Viber
cpena 4 ﬂig- TEeXHOI0rns MyxuH C.B. P3LU Viber
12.00- Kapawesa :
5 12.30 anrepa H U Aknacc Viber
12.45- Pe3aHoBa .
6 13.15 My3blKa MA. sfknacc Viber
13.30-.@aHrnmMnckumn CkpsibuHa Yuu.py, :
/ 14.00 !g3bIK J1.A. Aknacc Viber
Ne yuyebHas CPEACTBO
AeHb Heaenu ypoKa BpeMs 'mpeamMeT yuuTenb nnathopMa CBSA3U C
yuuTtenem
9.00- KoHaakoBa .
1 930 6rnonorus HE. Aknacc Viber
9.45- Tepees :
—— 2 10.15 cTopua A fknacc Viber
10.30- JlazapeBa .
3 11.00 dunsmka E L. fknacc Viber

4 11.15- pumn3nyeckas JlaxoBa PoOLU Viber



e

AJE€Hb HEAETN ypoKa

NATHULUA 4

11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

KynbTypa

AHITMUACKUN
A3bIK

BpeMS npeaMeT

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30- dun3nyeckas
14.00 kynbTypa

PYCCKUIN A3bIK
6rnonorus
nuTepaTtypa
reorpadwus
reomeTpus

ncropus

obwecTBO3HAHME

M.A.

CkpsibuHa
A,

TepeeB

O.A.

yuuTenb

CepoBa
H.1O.

KoHpaakoBa
H.E.

CepoBa
H.1O.

KoHpaakoBa
H.E.

KapgaweBa
H.N.

TepeeB

A.A.

JlaxoBa
M.A.

Yun.py,
Aknacc

Aknacc

yyebHas
nnatdopma

Aknacc
Aknacc
Aknacc
Aknacc
Aknacc
Aknacc

PaLU

Viber

Viber

CcpencTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

PacnncaHue ypokoB B YyC/I0BUAX AUCTAHUMOHHOIo obyveHusam 4 yetseptb 2019-

2020 y4yebHbIin roa
8a knacc

e

AOE€EHb HEAETN ypoKa

noHeaes1bHNK

BpeMs npeamMeT

9.00-
9.30

9.45-
10.15 dun3nka

10.30-
11.00

11150 cekmit s3bIK
11.45 PY

anrepa

XNMUA

12.00-reorpacgus

yunTesnb

KapaweBa
H.W.

JlazapeBa
E.W.

CnupuHa
[.B.

CepoBa
H.1O.

KoHpaakoBa

yuyebHas
nnatdopmMa

Aknacc
Aknacc
Aknacc

Aknacc

Aknacc

CpeAacTBo
CBSI3U C
yumTenem

Viber

Viber

Viber

Viber
Viber



AE€EHb HEAETN

BTOPHUK

AEeHb Heaenm

cpena

o

ypoka

o

ypoka

6

7

neHb Heaenun (N9

12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMS

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

anrepa

npeameT

dunsmnyeckas
KynbTypa

AHIUMUACKUN
A3bIK

nHpopMaTuka

reoMeTpunA

TEXHOJIOTNA

N30

npeamMeT

OBX
nuTepaTypa
anrepa
MYy3blKa
6uonoruns

reorpadus

dunsmyeckas
KynbTypa

npeamet

H.E.

KapgaweBa
H.N.

YYUTEDb

JlaxoBa
M.A.

CkpsibuHa
J1.A.,
AHOpeacsH
H.K.

CnunpuHa
A.B.

KagaweBa
H.N.

MowuceeBa
n.B.,
MyxuH C.B.

MowuceeBa
n.B.

yuuTenb

MowuceeBa
n.B.

CepoBa
H.1O.

KapaweBa
H.W.

Pe3aHoBa
M.A.

KoHaakoBa
H.E.

KoHaakoBa
H.E.

NaxoBa
M.A.

yunTenb

Aknacc

ydyebHas
nnatdopma

PoLU

Yun.py,
Aknacc

Aknacc

Aknacc

PoLU

PaLU

yuyebHas
nnatgopmMa

PoLW

fAlknacc
fAlknacc
AAknacc
AAknacc

Aknacc

Yuun.py,
Aknacc

yuyebHas

Viber

CcpencTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CcpeacTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeAacTBo



yeTBepr

AE€EHb HEAETN

NATHULA

ypoka

o

ypoka

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-

PYCCKUIN A3bIK

AHITUNACKUN
A3bIK

6uonoruga
dusmka

ncTopus

dunsmyeckas
KynbTypa

npeamer

XNMn4

PYCCKUIN A3bIK

AHIUMUACKUN
A3bIK

poAHOM
(pycckunmn)asblk

obwecTBo3HaHMeE

reomMeTpus

ncrTopms,

CepoBa
H.1O.

CkpsibuHa
J1.A.,
AHAapeacsH
H.K.

KoHaakoBa
H.E.

JlazapeBa
E.W.

TepeeB

O.A.

JlaxoBa
M.A.

YYUTEDb

CnunpuHa
A.B.

CepoBa
H.1O.

CkpsibuHa
J1.A.,
AHApeacsH
H.K.

CepoBa
H.1O.

TepeeB
[.A.

KapaweBa
H.W.

TepeeB

14.00 penuruun Poccun O.A.

nnatdopmMa

Aknacc

Yuun.py,
Aknacc

Aknacc
Aknacc
Aknacc

PoLU

ydyebHas
nnatgopmMa

Aknacc

Aknacc

Yun.py,
Aknacc

Aknacc
Aknacc
Aknacc

Aknacc

CBA3UN C
YYUTENEM

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeAcTBO
CBSA3U C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

PacnuncaHue ypokoB B YC/I0BUAX AUCTAHUMOHHOIo obyyeHusam 4 yetseptb 2019-
2020 y4yebHbin roa

9a knacc



AE€EHb HEAETN

noHeaesIibHNK

AE€EHb HEAETN

BTOPHUK

[EeHb Hepgenu

cpeaa

o

ypoka

o

ypoka

o

ypoka

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

npeamer

dusmka
PYCCKUIN A3bIK
nuTepaTtypa
reorpadus

nHpopMaTuka

npeameT

OBX

anrebpa

dunsmnyeckas
KynbTypa

AHIMUMUACKUN
A3bIK

reomMeTpus

ncropus

obwecTBoO3HaHME

npeamet

anrebpa

XNMUA

YYUTEDb

JlazapeBa
E.N.

CepoBa
H.1O.

CepoBa
H.1O.

KoHpaakoBa

H.E.
CnunpuHa

[.B.

YYUTEDb

MowuceeBa
n.B.

KapaweBa
H.N.

NaxoBa
M.A.

CkpsbuHa
A,

AHAapeacsH

H.K.

KapaweBa
H.W.

TepeeB
a.A.

TepeeB
[.A.

yuuTenb

KapaweBa
H.W.

KoHpaakoBa

H.E.

ydyebHas

nnatdopma

Aknacc
Aknacc
Aknacc
Aknacc

Aknacc

ydyebHas

nnatdopma

PoLLU
Aknacc

PaLU

Yuu.py,
Aknacc

Aknacc
Aknacc
Aknacc

yuyebHas

nnatdopma

Aknacc

Aknacc

CpeAacTBo
CBSI3U C
yunTtenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

cpeacTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber
cpeacTteo
CBSA3U C
yuuTenem

Viber

Viber



AEeHb Heaenm

yeTBepr

NEeHb Heaenu

NnATHUWLUA

o

ypoKa

o

ypoKa

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-

12.30 (pyccknmn)asblk
12.45- ¢dunsnyeckas

13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

12.00-
12.30

12.45-
13.15

13.30-
14.00

BpeMs

9.00-
9.30

9.45-
10.15

10.30-
11.00

11.15-
11.45

PYCCKUIN A3bIK

nuTepaTtypa

poAHOM

KynbTypa

anrebpa

npeameT

dun3nka

XNMn4

AHITUMUACKUN
A3bIK

ncropms
6nonorunga

reorpadus

npeameTr

dunsunka

reomMeTpus

6unonoruga

ncTopus

12.00- nutepaTtypa

CepoBa
H.1O.

CepoBa
H.1O.

CepoBa
H.1O.

NaxoBa
M.A.

KapaweBa
H.W.

yuuTenb

JlazapeBa
E.N.

KoHpaakoBa
H.E.

CkpsibuHa
J.A.,
AHOpeacsH
H.K.

TepeeB

A.A.

KoHpaakoBa
H.E.

KoHpaakoBa
H.E.

yuuTesnb

JlazapeBa
E.W.

CepoBa
H.10.

CkpsibuHa
N.A.,
AHApeacsH
H.K.

CepoBa
H.10.

TepeeB

AAknacc
fknacc
fknacc
PoLU

fknacc

yyebHas
nnatdopma

Aknacc

Aknacc

Yun.py,
Aknacc

Aknacc
Aknacc

Aknacc

yyebHas
nnatdopmMa

Aknacc

Aknacc

Yuu.py,
fAknacc

Aknacc

Aknacc

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CcpeacTBo
CBSI3N C
yuntenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber

CpeAcTBo
CBSA3U C
yumTenem

Viber

Viber

Viber

Viber

Viber



12.30

12.45- aHrNMNCKNn
13.15 /g93bIK

13.30- dun3nyeckas
14.00 'kynbTypa

A.A.

KapgaweBa
H.N.

axoBa
M.A.

Aknacc

PaLU

Viber

Viber



